
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce: Porovnání provozních a investičních nákladů na vytápění: otopná tělesa vs. podlahová     
                        otopná plocha 

 
  

Jméno autora: Tomáš Mráz  
Typ práce: Bakalářská  
Fakulta: Strojní  
Ústav: Ú12116  
Vedoucí práce: Ing. Jindřich Boháč Ph.D.  

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce Známka:      A 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a 
zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce. 
Student po celou dobu řešení práce zcela příkladně a proaktivně přistupoval k řešenému tématu. 

 

Odborná úroveň Známka:      A 
Posuďte odbornou úroveň studenta, tj.  využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat 
získaných z praxe, schopnost orientace v zadané problematice. 
Odborná úroveň práce je vzhledem k jejímu zaměření velmi dobrá. Student prokázal, že dokáže znalosti nabyté studiem 
převést do ryze praktické práce.  

 
 

Výběr zdrojů, korektnost citací Známka:      A 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte 
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. 
Bez připomínek. 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Celkově jsem byl se studentem, jeho přístupem, komunikací a odbornými znalostmi více než spokojen. 
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A (VÝBORNĚ) 

 

 

 
Datum:  10.6.2024         Podpis: ………………………………………. 
                Ing. Jindřich Boháč 


